El coste de la plaza reservada será del 75% del precio de la plaza ocupada  

La aportación de los usuarios  se establece en 600 Euros mes/usuario, para el 

servicio de atención residencial.  

El coste total del presente convenio asciende a la cantidad de UN MILLÓN 
SETECIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA EUROS 
(1.735.940,00 Euros), con una estimación de la aportación del IMAS de UN MILLÓN 
CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS CUARENTA EUROS (1.145.540,00 
Euros), en los términos y cuantías que se recogen en el siguiente cuadro: 

PERIODO 
NÚMERO DE 

PLAZAS 
COSTE TOTAL 

CONVENIO 
APORTACIÓN 
RESIDENTES 

APORTACIÓN 
IMAS 

2022 
(01/01/2022 

Hasta 30/11/2022) 
41 794.252,00 € 270.600,00 € 523.652,00 €